Lyrikksalong 2018

Inntekter

Bergen kommune
Hordaland fylkeskommune
Fritt ord

Forlag

Litteraturhuset i Bergen

SUM

Utgifter

Honorar gjester

Honorar admin og moderator
Reise og opphold

Awvikling lokale/teknikk/bemannir
Bevertning

SUM

TOTALT

kr
kr
kr
kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr

kr

Noter

20 000 Innvilget
20000 Sgknadssum
40 000 Innvilget
7 000
100 000

187 000

48 400
72 000
31 000
31500

4100

187 000



Lyrikksalong 2018

Januar
Februar
Mars

April

Mai
August
September
Oktober
November
TOTALT

Hans Petter Blad

Neple og S¢rbg om Hauge

Audun Mortensen

Mona Hgvring

@yvind Rimbereid

Hege Susanne Bergan
H@dnebg og Espedal om Carson

Gro Dahle

Iversen og Samuelsen om amerikansk poesi

honorar
gjest
3900
8900
3900
3900
3900
3900
8000
4000
8000
48400

reise
og opphold
3000
6000
3000
3000
3000
3000
2000
4000
4000
31000

prosjektled.
og moderator
8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

8000

72000

bevertning

300
800
300
300
400
600
500
300
600
4100

lokale, teknikk SUM

og bemanning
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
3500
31500

18700
27200
18700
18700
18800
19000
22000
19800
24100
187000



